第１号様式（第６条関係）
藤枝市感震ブレーカー等設置推進事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
藤枝市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                                        電話番号

　　　藤枝市感震ブレーカー等設置推進事業について補助金の交付を受けたいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　設置予定場所・製品等について
	設置場所
	藤枝市

	住宅区分
	□ 戸建て　　□ 集合住宅

	設置予定製品
	メーカー名

	製品型番

	設置に要する経費
	　　　　　　　　円（税込）※新築は記入不要

	申請金額
	　　　　　　　　　　　円

	着工/完了予定
	着工　令和　年　月 ／ 完了　令和　年　月

	分電盤を
取り換える理由
	□分電盤の取替なし
□感震機能取り付けにあたり、分電盤本体の交換が必要な為。
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特例住宅
	□ 非該当　　　□ 該当

	添付資料
	・見積書（新築は不要）
[bookmark: _GoBack]・特例住宅確認書類（特例住宅に該当する場合）

２　家主の承諾（借家の場合のみ）
	私が所有又は管理する家屋に、上記器具を設置することを承諾します。
　　年　　月　　日
所有者又は管理者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名